令和 2 年 8 月 25 日

会員各位

（一社）日本中古自動車販売協会連合会

日本中古自動車販売商工組合連合会

三重県中古自動車販売商工組合

ＪＵオークション統一ルール改正のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＪＵオークションに格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、ＪＵオークション統一ルールが下記のとおり改正されましたのでお知らせいたします。

今後とも、JU オークションは皆様のご期待にお応えできるよう誠心誠意努力を重ねて参りますので、

何卒変わらぬ御愛顧を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

＜改正事項＞

種類 条項 変更・新設

統一ルール 第 4章 3項クレーム申立期間 変更

統一ルール 別表Ⅰ5「レスオプション」 変更

統一ルール 別表Ⅲ47「装備品欄に関する附属品の欠品」 変更

統一ルール 別表Ⅲ48「標準装備品に関する附属品の欠品」 変更

統一ルール
別表Ⅲ50「ナビ付属品が後日送付のためナビ本体の動作確認が

できない場合」
変更

統一ルール
別表Ⅳ⑤「主催商組の定める書類提出期限を経過しても書類を

提出しない場合」
変更

◇上記の改正規程の実施日は、令和 2年 9月 1日のＪＵオークションより適用となります。

※改正後の規約等は、ＪＵナビ（ログイン前）でも確認できます。

以上

令和 2 年 8 月 7 日（金）

会員各位

三重県中古自動車販売商工組合

理  事  長   奥村 悦二

流通委員長   山﨑 正成

オークション出品コーナー改定のご案内

盛暑の候、貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ＪＵ三重オートオークション事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、オークション出品コーナー規定につきまして、9 月 1 日開催オークションより一部変更さ

せていただきます。ご参加会員様のご理解ご協力、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
追加コーナー

MAX①②③コーナー （マックスワンツースリー）

MAX①は 1 万円ｽﾀｰﾄ、10 万円以内の売切り。

MAX②は 2 万円ｽﾀｰﾄ、20 万円以内の売切り。

MAX③は 3 万円ｽﾀｰﾄ、30 万円以内の売切り。

MAX①、MAX②、MAX③の 3 つのコーナーをひとつにまとまめたコーナーとなります。

スタート価格を見れば、売切り価格の上限がわかりますので、参加会員様も買いやすいコー

ナーとなっております。

MAX３万円コーナー（マックスサンマンエン）

0 万円ｽﾀｰﾄ、3 万円以内の売切り。

（不定期 特設） リユース売切りコーナー

全車 0 円スタート売切り。1POS＝1000 円。応札保証無し。車両検査未実施の為、ノークレー

ムコーナーとなります。

廃止コーナー（８月 25 日開催 AA にて終了となります）

MAX15 コーナー

MAX5 コーナー

以上

令和2年9月1日開催オークションより適応

※出品番号とセリ順は異なります。

津AA会場コーナー 出品番号

※現状ｺｰﾅｰ対象車両(評価点Ｘ車両)において、フォークリフトを必要とする事故現状車等は現状ｺｰﾅｰのみ出品可。

その他場内移動可能車両や手押し可能車両、特殊車両等はMAX①②③、MAX3万円、売切りにも出品可。

但し、ＪＵ三重の判断により指定ｺｰﾅｰを変更する場合があります。

JU三重令和2年度AAコーナー一覧

売切り 8501～
JU三重指定価格から売切りスタート　1POS=1,000円
※応札保障は不定期開催。価格についても開催単位で変更があります。
※リユース売切りコーナーで60日以内に成約歴のある車両は応札保証無しとなります。

※記念オークション、特別開催等をおこなう場合は、各基本手数料を別に定め事前に公示のうえ手数料を徴収する場合があります。

（特設）ﾘﾕｰｽ売切り
※不定期開催

7501～ 全車0円スタート売切り。1ＰＯＳ＝1000円 　応札保証無し。 車両検査未実施の為ノークレーム。

当日 6001～ 開催前日16時以降の搬入車両及び開催当日搬入車両。

MAX3万円
（マックスサンマンエン）

7001～
全車0円スタート、3万円以上で自動売切り。3万円未満での調整は可能です。
1ＰＯＳ＝1000円

展示車 5001～ 映像出品車両。店頭在庫車。

県外ＪＵ映像
※イベント限定開催

5501～ 映像出品車両。県外ＪＵオークション流札車両又は落札車両。

中型＆大型車 4001～
【出品車条件】
４ｔベース車以上及び２ｔワイド、２ｔロング車両、マイクロバス（８ナンバー車両も含む）等大型車両。
サイズ　長さ5.5ｍ以上、幅1.9ｍ以上、高さ3.1ｍのいずれか

現状 3001～ 事故現状車両・不動車・冠水現状車等　又は特殊車両。

ディーラー＆一般 1001～ ディーラー出品車両及びアクシデント車両・不動車・現状車を除く全ての車両。

初出品＆
下取・買取車

2001～

【初出品規定】
2ヶ月又は60日間以上オークション又は入札会に出品歴の無い車両。
（NAK不参加会場は除く）
【下取・買取車規定】
ユーザーからの下取り又買取り後、初めてオークションに出品してから60日以内の車両。

出品規定等

ＭＡＸ①②③
（マックスワンツースリー）

1～

MAX①は1万円スタート、10万円以上で自動売切り。10万円未満での調整は可能です。
MAX②は2万円スタート、20万円以上で自動売切り。20万円未満での調整は可能です。
MAX③は3万円スタート、30万円以上で自動売切り。30万円未満での調整は可能です。
★☆MAX①、MAX②、MAX③が一つにまとまったコーナーとなります。☆★
スタート価格により売切り価格の上限が設定されます。